
bilancio chiuso al 31 dicembre 2015



parziali totali

0,00

19.857,14

carte credito prepagate

19.857,14

19.857,14

19.857,14

parziali totali

10.674,80

9.182,34

19.857,14

19.857,14

 

parziali totali

590,00

6.963,00

205,00

1.865,07

1,23

9.624,30

9.624,30

parziali totali

150,56

spese trasferta giornata mondiale (carta prepagata) 0,00

spese numero verde (carta prepagata) 0,00

121,40

100,00

70,00

0,00

0,00

441,96

441,96

9.182,34

 

Bologna 07.04.2016

totale depositi bancari e postali

totale danaro e valori in cassa

cassa contante

                  STATO PATRIMONIALE

Disponibilita' liquide

conti correnti bancari

Totale disponibilità liquide

Totale attivo

accantonamenti anni precedenti

totale accantonamenti esercizi precedenti

            CONTO ECONOMICO

Entrate da quote associative

accantonamento anno corrente

Totale Patrimonio Netto

Totale  passivo

Ricavi 

Entrate da donazioni

Entrate Giornata mondiale net

Entrate Web Marketing Festival

Interessi attivi

totale entrate

acquisto materiale di consumo

gestione software e sito

servizi postali e valori bollati

Totale entrate

Costi e spese

spese bancarie gestione home banking

imposta bollo c/c

commissioni bancarie

Totale costi gestione

risultato dell'esercizio

totale costi e spese


